latius in hoc tenore carere, atque eum de Regno et Dominij nostris  
Barritionem et proscriptum esse declaravimus ad publicandam Bar-  
ritiam eiusmodi. Inter Interim Intra prefatum Christoforem Ch-  
rowskyj partem Actores addidimus qui quidem Chylofrensch-  
rowskyj ad Judicium nostrum redierunt et debitum officij sui ad-  
dendo respondit se eundem Joannem Gudinowsky pro Barrito  
et proscripto voce sonora in locis publicis proclamasse et publica-  
se. Nos vero in berendo eidem publicationi barritionis  
pfato eundem Joannem Gudinowsky tanquam proscriptum, obcur-  
rentes fuerit capiat ad satisfactionem omnium promissam uti  
Juris et per loci et locorum Capitaneos subcutus et quem in  
clitione tam persona quam bona civitati Puerta fuerit cogitans  
restitutam prefatam tam in persona quam in bonis ipsius exe-  
gum demandari debere decrevimus decernimusq; decreti nostri  
vigore In cuius rei fidem in Dat. Vrb. Feria Sexta Ante  
Festum sancti Thomae Apostoli proximo Anno Em. Indul. Sexcentis  
quarto Gregoriano in Belli in Cuius Tiberij in Nos itaq;  
Supplicationi prefate annuentes literas decreti pfati prout in  
fatis Cancellariis nostris continetur descripti atq; autentice ex-  
tracti mandavimus. In cuius rei in D. Vrb.

## Salvus conductus infami

### Sigismundus et significamus etc

Quod cum exportum nobis esset tum ex processu Judicij  
intelleximus Jacobum Thomam Stanislaum Martinum Suvier  
de Roderie olim Audi Suvierowskyj Wocbra filios in Judicis Capti-  
vitate Zakrocim ad instantiam Janatorem Gasparis Lubran-  
chil dicit Wymocisek de Cetbarko Bartholomei Jachowsky de  
Cultowode et Audi dicit de Zakrocim mercatorum ratione pda et  
pfoty eisdem mercatoribus in nudinis novo Civitatis Sabbato  
in Vigilia sanctissimi Trinitatis celebrata in vicinis eorundem  
per Gritu Suvierowskye facta in contumaciam in poena infamie  
condemate et publicate esse: necnon robles Jacobum et Martinum  
olim Audi Suvierowskyj Wocbra filios etiam in Judicis Capti-  
vitate Zakrocim ad instam nobilis Jacobi filij olim Urbani  
Suvierowskyj de Suvierole Burky et Rodache Biechskyj quatuor  
pro complicitate nobili Stanislas Omsniowskyj Jurijali ratione  
invasionis domus in bonis Godache Biechskyj illius obsequiis

per hunc Insuperbendone facte similiter in contumaciam in persona infamis  
condemnat et publicat esse. Cumq; predicti nobiles se de eodem  
processu ignorasse probare vellet ignorantesq; diu declarare cupi-  
rent dum modo curie nostra Regia literas saluti conductibus ad in-  
illis darentur et concederentur. Nos vero arimadvertentes legum  
et libertatum publicam Regni hucus cum potissimum finem esse  
requis nisi irreuictus ad personam aliquam condemnatur is vero quonia  
de processu antea se nullam habet notitiam in causam non decernat  
Quinde supplicationi digna commemorata assensum nostrum proben-  
easq; potissimum ratione a delictis quod decreta illa infamie in contuma-  
ciam essent obtenta saluti conductibus nostrum eisdem nobilibus  
concedimus concedimusq; hisce presentibus ad spacium sex men-  
strum quo illi meriti securet libere in Regno et districtibus Regni  
nostri versari regocia dea licita et honesta peragere coram Iudici-  
bus et subditijs quibusvis comparere actus iudicatos exercere et  
perficere possint personis rebusq; illorum saluti hac nostra Regia  
protectione accedes ita tamen ut ipsi sese modestet pacate gerant  
de male vero obtento processu absq; ulla intermissione et mora cum  
parte aduersa egant seu instituta hoc nomine causam prosequan-  
tur Quod honoribus quorum intus processum vero Capitaneis licentia  
querimus vel eorum loca tenent ad notitiam deducant mandamus  
ut hanc literas nostras ab eisdem nobilibus requisiti permi-  
nter Iorem quencunq; publicari et ad omniem notitiam deduci fa-  
ciant easq; sub penis in notatas saluti conductibus nostri saluti  
obseruent. In cuius rei fidem perhibet sigillum Regni nostri  
et subimpresum.

## Libertas cum exempto a iurisdictione

Sigismundus re Significamus

Quia nos Nobilis Stanislaus Kuchowski Polici nostri in ducati-  
am perpetuam et comendatam habentes a opera ipsius in laboribus  
et rebus montanis expedendis sepius ut volentes eundem in me-  
memum senitidum nostrum recipere esse duximus prout iam  
ex parte recipimus eius prerogativas et immunitates infraferas  
concedimus. Quoniam quidem ut liberum sit eisdem hospites in  
domum suam in fundo Mierziacka in ter domos Gmehnska ex  
Cena et domum Lorisowska dictam ex altera partibus sitam